k. 1 i str. 1—111: „In nomine ss. et individuae Trinitatis, patris et filii et Spiritus s., Arnen. Conclusiones Inclytae artistarum facultatis (Universitatis Cracoviensis) in convocationibus Boni ordinis latae ab anno Christi 1765“—1780.

Na oprawie wyryte berła uniwersyteckie i drugi tytuł: „Nro. 99. Statuta et acta facultatis philosophicae ab anno 1765 ad 1780“. Na str. 110—111 powtorzóna ręką sekretarza Szkoły głownój, J. Czecha, zapiska urzędowa z dnia 2 lipca r. 1800 o ks. Trzcińskim, jak w Kod. 3889 (98). Por. Kod. 4140.

3891 (100). Kod. pap. z r. 1760/80 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1, str. 220 i 59 kart próżnych na początku i końcu.

„Liber Conclusionum facultatis philosophicae (Universitatis Cracoviensis) anno dni 1760 comparatus, decanatu M. Iacobi Francisci Niegowiecki, philosophiae dris ejusdemque ac cursus mathematici et astrologiae in Collegio majori regii professoris, geometrae Strzałkowiani iurati", continuatus ad a. 1780. Zaczyna się: „In nomine dni, Amen. Conclusiones facultatis philosophicae. Anno domini 1759 die 14 Octobris commutatione hyberna, decanatu secundo M. Iacobi Niegowiecki, philosophiae dris ejusdemque et cursus mathematici regii ac astrologiae in Collegio majori ordinarii professoris, geometrae Strzalkoviani iurati...".

Na oprawie drugi tytuł: „Nro. 100. Conclusiones facultatis philosophicae ab a. 1759* ad 1780“; tamże wyryte berła uniwersyteckie, św. Jan Kanty z napisem w otoku: „B. Ioannes Cantivs, Polonvs, s. th. dr. ....“, i „Conclusiones facultatis philosophicae, a. d. 1760“. Por. Kod. 4140.

3892 (101). Kod. pap. z r. 1773/77 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 80 i 8 kart próżnych na początku i końcu.                 

„Acta literaria facultatis philosophicae ab anno domini 1773“ ad a. 1777.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 101. Litteraria Acta facultatis philosophicae ab a. 1773 ad a. 1779*“. Por. Kod. 4140.

3893 (102). Kod. pap. z r. 1723/79 fol., karta 1, str. 283 i 70 kart próżnych na końcu.

„In nomine dni, Amen. Ratio provisoratvs contvbernij Geloniani, per M. Stanislaum Markiewicz, s. theologiae professorem, collegam majorem, ecclesiarum collegiatarum s. Floriani ad Cracoviam Clepardiae canonicum, Sąndecensem cancellarium, Cureloviensem scholasticum, parochialis in Stradow* curatum, scholarum Novodvorscianarum, Myszkoviano - Pinczoviensium nec non ejusdem contubernij Geloniani provisorem, facta“ a. 1723, continuata ad a. 1779.

Na oprawie drugi tytuł: „Nro. 102. Rationum contubernij Geloniani Liber ab anno 1723 ad 1779“. Por. Kod. 4140.

3894 (103). Kod. pap. z r. 1777/80 różnemi pisany rękami, fol., karty 2 i str. 27.

„Laudetur lesus Christus. Regestrum proventuum et expositorum Collegii Olesnicciani seu bursae Hierusalem, provisoratu Perillustris ac Rmi dni M. Antonii Nicolai Krzanowski, s. theologiae dris et professoris, Universitatis senioris patris, ecclesiae collegiatae s. Floriani ad Cracoviam Clepardiensis praepositi, ex anno 1777 in annum 1778 conscriptum", ad a. 1780 continuatum.

Na oprawie drugi tytuł: „103. Rationes bursae Hierusalem 1777 ad 1780“. Por. Kod. 4140.

3895 (104). Kod. pap. z r. 1720/82 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 226, 66 kart próżnych i 2 na końcu.

„Regestrvm perceptorvm et expensorvm contvbernij lageloniani, post horrendam conflagrationem die Mercurij 27* Iulij ipso festo s. Annae a. d. 1719 totius Collegij iuridici, cum ecclesia s. Mariae Magdalenae, lapidea canonicali, bibliothecis, habitationibus et omni pretiosa supellectili, nec non contubernio iurisperitorum, ex occasione oborti incendij in braxatorio pp. Societatis Iesu ad s. Petrvm protunc existente, a Perillustri, Clarissimo ed Admodum Rdo M. Alberto Jodłowski, iuris vtriusque dre et professore, ecclesiarum collegiatae ss. Omnium Cracoviae custode, parochialium in Igołomia et Dziekanowice curato, contubernij Iageloniani provisore, comparatvm anno dni 1720 die 19 mensis Martij“, continuatum ad a. 1782.

Na oprawie drugi tytuł: „Nro. 104. Rationum contubernij lagelloniani Liber ab a. 1719* ad 1782“. Por. Kod. 4140.

3896 (105). Kod. pap. z r. 1641—1777 różnemi pisany rękami, fol., karta 1, str. 713 i 23 kart próżnych na początku i końcu.

„Nro 105. Liber rationum contubernij philosophorum et fundatio ab a. 1641 ad 1777“. Na k. 1 i str. 1 i nn.: „Fvndatio gloriosae memoriae olim Reverendissimi dni Andreae Noskowski, episcopi Plocensis, praesvlis in literas pientissimi, pro contvbernio philosophorvm dicto in Academia Cracoviensi...“, a. 1558.

Na oprawie wyciśnięty herb..... (zatarty) i „Regestra Contvbernii philosophorvm". Por. Kod. 4140.

3897 (106). Kod. pap. z r. 1681—1781 różnemi pisany rękami, fol., str. 367 i 19 kart próżnych na początku i końcu.

„Nro. 106. Rationum contubernij Staringeliani Liber ab anno 1681 ad 1781“. Zaczyna się: „Annus 1681. In nomine dni, Amen. Tabvlae perceptorvm et expensorvm contvbernii Starnigelliani* ...“.

Na oprawie wyciśnięte berła uniwersyteckie i „Regestrvm contvbernij Starnigelliani* “. Por. Kod. 4140.

3898 (107). Kod. pap. z r. 1745/56 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, str. 43 i 60 kart próżnych na początku i końcu.

„In nomine domini, Amen. Regestrvm perceptorum et expensorum pro dno seniore, commensalibus alumnis, familia ac aliis contubernii Starnigelii* necessitatibus in anno dni 1745 a die 2 mensis Octobris“, ad a. 1756.

Na oprawie drugi tytuł: „Nro. 107. Rationum contubernij Staringeliani Liber a. 1745 ad 1756“. Por. Kod. 4140.

3899 (108). Kod. pap. z r. 1731 różnemi pisany rękami, fol., str. 47 i 4 karty próżne na końcu.

„Professio fidei per W. baccalaureos, clericos et maturiores facienda“. Na str. 7: „Statuta contubernij Geloniani“ Universitatis Cracoviensis, z zakończeniem na str. 39 inną rąką: „Haec Statuta contubernii Geloniani conscripta ex libro antiquo... 16 Aprilis a. d. 1731...“; str. 42—47: „Regestrum Statutorum contubernii Geloniani...“.

Na oprawie drugi tytuł; „108. Professio fidei et Statuta contubernij Geloniani". Por. Kod. 4140.

3900 (109). Kod. pap. z r. 1645—1761 róźnemi pisany rękami, w 4ce małej, karty 2, str. 232, karty 4 i 2 próżne na końcu.

„Leges contvbernii Iageloniani, vulgo dicti pavpervm, opera M. Nicolai Svlikowski, senioris hvivs contvbernii, hic liber comparatvs a. d. 1645“, continuatus ad a. 1761. Na k. 2v. na początku: „Statuta haec lata sunt ante a. d. 1558, ut colligere licet ex Statuto 29 hic fol. 48 et 54“; k. 1—4 przy końcu: „In nomine dni, Amen. Index Statutorum et reliquorum omnium in hoc libro contentorum, confectus a. d. 1753...“.

Tytuł główny na k. 1 i 2 na początku malowany ozdobnie farbą zieloną, z podpisem u dołu: „Iacobus Ipnarouic Crosnensis“. Na oprawie wyciśnięta N. P. Marya z dzieciątkiem Jezus i dopisany drugi tytuł: „Nro. 109. Statuta contubernij Iagelloniani vel pauperum". Por. Kod. 4140.

3901 (110). Kod. pap. z w. XVII/XVIII róźnemi pisany rękami, fol., karty 2, str. 158 i kart 34 próżnych na końcu.

„Ivra et mvnimenta contvbernii philosophorvm“ Universitatis Cracoviensis, ab a. 1557 ad 1762. Na str. 1: „Inscriptio fvndationis Noscovianae svper fodinis salis Vielicensis. Sigismundus Augustus, dei gratia rex Poloniae...“.

Na oprawie wyciśnięte berła uniwersyteckie i „..... phil.“; tamże drugi tytuł: „Nro. 110. Documentorum contubernij philosophorum Liber ab a. 1557 ad 1762“. Por. Kod. 4140.

3902 (111). Kod. pap. z r. 1618—1777 róźnemi pisany rękami, fol., str. 1—2, 5—18, 21—62, 169—176, 539—796 i 981—983.

„In nomine domini, Amen. Metrica Novodvorsciana, continens fundationem, dotationem, ordinationem Illustris et Magnifici dni Bartholomaei Nowodworski de Nowodwor de armis Nałęcz districtus Tucholiensis palatinatus Pomeraniae in Prussia archidiaecesis Gnesnensis, equitis Melitensis ordinis s. Ioannis Hierosolimitani, Serenissimi Sigismundi III, regis Poloniae et Sueciae etc. secretarij ac rotmagistri, pro tribus professoribus priuatarum scholarum in Alma Academia Cracouiensi anno 1605 sine stipendio erectarum, et quatuor clientibus Nouoduorscianis eorumdemque prouisore, cum tabulis perceptarum et expensarum, qvam olim Admodum Rdus D. Iacobus Ianidłouius, i. v. dr. et professor, canonicus Sandecensis, protonotarius apostolicus et Academiae Cracouiensis procancellarius, interim primum Nouoduorscianum prouisorem integro fere triennio agens, sumptu eodem Nouoduors.* comparauit, tandem post insperatam ac immaturam ipsius mortem Magnificus et Admodum Rdus D. Sebastianvs Krvpka, i. v. dr. et professor, canonicvs Cracouiensis, praepositus Vielicensis et Vniuersitatis Studii Cracouiensis generalis rector, eandem Metricam ab executoribus supranominati defuncti anno 1619 die vltima Decembris, quo ex hac statione vitae euocatus est, acceptam (priusquam Admodum Rdus pater dnus Basilius Golinius, s. theologiae dr. et professor, canonicus Cracouiensis, linguarum apprime doctus, in locum defuncti per liberam electionem Almae Vniuersitatis, praecedente voluntate viuentis fundatoris, suffectus fuisset) ad aeuiternam memoriam tam benefici fundatoris et amplificatoris nunquam satis laudati, de Academia Cracouiensi optime meriti, propter contestandam animi grati significationem hac inscriptione donare voluit“. Na str. 7 : „In nomine domini, Amen. Tabvlae percepti censvs Novodvorsciani... opera et studio Rdi dni Ianidło*... confectae. Die 3 Februarii 1618...“, ad a. 1777 continuatae.